檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年3月30日

發文字號：府教特字第1040100330號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(1個電子檔)(0100330A00_ATTCH1.doc)

主旨：國立嘉義大學辦理「103學年度教育部國民小學及學前特

殊教育學習領域中心教學演示競賽」，請轉知並鼓勵所屬

人員報名參賽，請 查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學104年3月26日嘉大特教字第1040021148

號函辦理。

二、繳件日期：原定104年3月6日截止，現順延至5月1日前送(

寄)達。

三、旨揭競賽相關時程與規範請參閱簡章，電子檔置於國民小

學及學前特殊教育學習領域教學中心平台（網址http://l

aes.ntcu.edu.tw/index.aspx?sid=10），歡迎下載。

正本：本縣各國民小學(含學前幼兒園)

副本：本府教育處 2015-03-31
08:04:59

1040001193

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:104/03/31

■■■■■■■有附件